ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

CAIXA DE ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E PENSÕES DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE APERIBÉ - CAPMA

PORTARIA Nº 14/2024

“DEFINE COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO”

A PRESIDENTE da Caixa de Assistência, Previdência e
Pensões dos Servidores Públicos do Município de Aperibé –
CAPMA, no uso de suas atribuições legais, Resolve:

Art. 1º - Fica revogada a Portaria Nº 17/2023.

Art. 2º - Ficam nomeados os abaixo listados componentes da
Comissão de Contratação:

Agente de Contratação: Elizangela de Almeida Braga;
Membro: Mônica Brasil de Almeida Mota;
Membro: Elizabeth Machado da Silva;

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as
disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Aperibé, 23 de JULHO de 2024.

MÔNICA COSTA VENCESLAU
Presidente
CAPMA

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:525BF6B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 24/07/2024. Edição 3678
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/